
Un CA de 9 personnes : fonctions & rôles

Gouvernance

Lionel Fournier
Président
Harmonie mutuelle
lionel.fournier@
harmonie-mutuelle.fr

Membres d’honneur – Membres fondateurs : Hubert de Boisredon (Armor) et Yann Rolland (Cetih)

Laurence
Besson Huber
Trésorière
Soregor
la.besson@tgs-france.fr

Laurent de Ferry
Celencia
ldeferry@celencia.fr

Philippe Oléron
Vice-Président
Sigma
poleron@sigma.fr

Laurent Bazin
Vice-Trésorier
Axis Experts Conseils
bazin@axisconseils.fr

Yann Madec
Val PG
y.madec@val-pg.fr

François Guérin
Vice-Président
Cetih
fguerin@cetih.eu

Marion Andro
Alphacoms
m.andro@alphacoms.fr

Betty Vergnaud
Marc & Betty
betty.vergnaud@
patismatique.fr

Un Comité opérationnel de 18 personnes en renfort

Benoît Couteau  –  Mairie Monnières
maire.monnieres@gmail.com

David Le glanaer - SYD 
dlg@syd.fr

Eric Yvain  –  Saunier Duval
eric.yvain@vaillantgroup.fr

Joelle Kerivin  –  La folle journée
joelle.kerivin@follejournee.fr

Bruno d’Utruy  –   Augural Stratéo
b.dutruy@augural-strateo.fr 

Sebastien Payen  –  Le carré des délices
sebastien.payen@lecarredesdelices.com

Olivier de Marignan  –  Expert
osm@orange.fr

Alexis Levasseur  –  Deloitte
alevasseur@deloitte.fr

Franck Delamare  –  Suez
franck.delamare@suez.com

Yves Gillet  –  SCE
yves.gillet@sce.fr

Olivier Riom  –  Vivolum
o.riom@vivolum.fr

Dominique Goubault  –  Goubault
dgoubault@goubault.eu

Gilles Poussier  –  Gens d’événement
gilles.poussier@gensdevenement.com

Bernard Lusson  –  Yanet
blusson@yanet.fr

Paul Bazireau  –  Charier
pbazireau@charier.fr

Eric Chopot  –  Dian
eric.chopot@dian.fr

Benoit Thierry –  Thierry immobilier
bthierry@thierry-immobilier.fr

Christine Berengolc –  Cnam
c.berengolc@cnam-paysdelaloire.fr


